
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE IRATI                                CNPJ:RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385C.E.P.: 95.990.230/0001-5189856-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Irati - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  7/2021 - DL 16/202116/202115/01/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

16/20217/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços18/01/202118/01/2021REFERENTE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE 2000 FOLHAS TIMBRADAS PAPEL OFF SET 90 G, 210X297 MM, 4X0 COR E 20 ADESIVOS EM VINIL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO DE 35 X 28,6 CM, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO GERAL DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.Sequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (15)
- 001049 - EDITORA E GRAFICA QUILOMBO LTDA - ME 2 0,0000 1.175,802 1.175,80

Irati,   18   de  Janeiro   de   2021.


